CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------

Gia Lai, ngày 27 tháng 07 năm 2015

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

-  Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM

-  Công ty Cổ phần Mía đường - Nhiệt điện Gia Lai

1. Tên cá nhân thực hiện giao dịch: NGUYỄN VĂN LỪNG

 Số CMND : 230195594, cấp ngày 24/09/2003, nơi cấp: CA Gia Lai

 Quốc tịch : Việt Nam

 Địa chỉ : 25 Tôn Thất Thuyết, P. Thống Nhất, TP. Pleiku, Gia Lai

 Điện thoại liên hệ:   0917.588.658

 Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: Phó Tổng giám đốc thường trực Công ty

CP Mía đường - Nhiệt điện Gia Lai

2. Mã chứng khoán giao dịch: SEC

3. Số tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 2: 008C590422 tại Công ty CP Chứng

khoán Ngân hàng NNPTNT Việt Nam - CN TP.HCM

4. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 50.230 CP, tỷ lệ 0,13%

5. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 33.230 CP

6. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 17.000 CP, tỷ lệ

0,04%

7. Mục đích thực hiện giao dịch: Giải quyết nhu cầu tài chính cá nhân

8. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh hoặc thỏa thuận

9. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 03/08/2015 đến ngày 01/09/2015

 Cá nhân báo cáo

 Nguyễn Văn Lừng